UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SCT-VP   Quảng Ngãi, ngày        tháng 9 năm 2025

V/v tham gia ý kiến đồng bộ, khai

thác giấy tờ điện tử, kết quả giải

quyết TTHC tích hợp lên VNeID

và mô hình “Đại lý dịch vụ công”

Kính gửi: Công an tỉnh

Sở Công Thương tiếp nhận Công văn số 2246/CAT-TM(QLHC) ngày

23/9/2025 của Công an tỉnh về việc tham gia ý kiến đồng bộ, khai thác giấy tờ

điện tử, kết quả giải quyết TTHC tích hợp lên VNeID và mô hình “Đại lý dịch

vụ công”.

Qua xem xét, Sở Công Thương thống nhất (1) Tài liệu kỹ thuật hướng dẫn

kết nối, đồng bộ dữ liệu thông tin giấy tờ, kết quả giải quyết thủ tục hành chính

với cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư, hệ thống định danh và xác thực điện tử; (2)

Tài liệu kỹ thuật hướng dẫn kết nối, khai thác dữ liệu thông tin, giấy tờ, kết quả

giải quyết thủ tục hành chính từ hệ thống định danh và xác thực điện tử; (3) Tài

liệu triển khai mô hình “Đại lý dịch vụ công”.

Kính đề nghị Công an tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

 GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Thanh Mân

		2025-09-24T15:10:13+0700

		2025-09-24T15:31:27+0700

		2025-09-24T15:31:27+0700

		2025-09-24T15:31:27+0700